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No. 
pregunta 

Fecha 
solicitud 

Consulta  
Fecha 

respuesta 
Respuesta 

1 09/07/2015 

1-PARA QUE ME SUMISTREN EL 

RNC  

2-SI LA ABJUDICACION LA HACEN 

POR ITEM O POR EL TOTAL DE LA 

OFERTA 

3-SI HAY QUE ENVIAR MUESTRA 

DE LOS TONERS. 

 

 

1- RNC 430115487 
2- Por Item 
3- Si, definitivamente debe 

enviar muestras de los 
toners.  Y deben ser 
originales con garantía. En 
caso de resultar 
beneficiado con la 
adjudicación,  es preciso 
que conozca que nuestra 
Unidad de Tecnología 
revisa cada tonner  o sea 
uno por uno, para 
determinar su autenticidad. 
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